
 

 

UCHWAŁA  Nr XXI/103/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Górzno na lata 2011-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r.,poz.446 j.t.
)
) uchwala się, co następuje: 

W Uchwale Nr XVI/76/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 stycznia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 

XVII/82/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 marca 2016 r., Uchwałą Nr XIX/91/2016 Rady Miejskiej w 

Górznie z dnia 22 czerwca 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zmiany uchwały „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Górzno na lata 2016-2023 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do zmiany uchwały „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016-2023” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński 

 

 

Id: 1BC552DF-5370-4143-A947-589B8F009FDB. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górzno na lata 2016-2023 dotyczą 

wprowadzenia aktualnych, zgodnych z uchwałą budżetową kwot dochodów i wydatków z podziałem na dochody 

bieżące i majątkowe. Dochody bieżące rozbite na poszczególne grupy, tak jak wymaga tego dokument. Wydatki 

przedstawione z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe. Nie ulegają zmianie przychody i rozchody budżetu i 

nie zmienia się kwota deficytu. 

Dochody majątkowe zwiększają się o kwotę 4.500,00zł, dotyczą zwiększonej kwoty ze sprzedaży składników ma-

jątku (sprzedaż agregatu) 

Dochody bieżące zwiększają się o dotacje Wojewody Kujawsko-Pomorskiego za okres od poprzedniej sesji, 

tj. od 22 czerwca 2016 r., zmiany planu finansowego przyjmowane zarządzeniami burmistrza. Dochody zostały 

zwiększone o kwotę 9.732,00 zł., pochodzące z kary umownej, od EcoErgii, która nie wywiązała się z podpisanej 

umowy na dostawę energii dla Miasta i Gminy Górzno. 

Zwiększenie dochodów w kwocie 70.952,00 zł dotyczy wzrostu subwencji oświatowej- z rezerwy subwencji 

Ministerstwo przyznało 5.000,00 zł na dofinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy 

przedlekarskiej dla SP w Miesiączkowie, 4.000,00 zł (po 2.000,00 zł dla SP w Gołkowie, 2.000,00 zł dla ZS w 

Górznie) na zakup pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnej. Pozostała kwota subwencji, tj. 61.952,00,00, przeznaczona 

na dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegających na wzroście liczby uczniów przelicze-

niowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmu części subwencji ogólnej na 2016 r. 

Wszystkie dochody z dotacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zostały rozpisane po stronie wydatków 

zgodnie z przeznaczeniem. Z pozostałych dochodów na wydatki bieżące przeznaczono na: 5.000,00 zł, na zabez-

pieczenie planu, na podatek od towarów i usług, 9.234,73 zł. na zabezpieczenie środków na remonty bieżące w 

budynku urzędu, na wymienione remonty przesunięta została kwota 20.000,00 zł., która była planowana na moder-

nizację budynku urzędu.  

Dokonano również przesunięć w zadaniach inwestycyjnych, zarówno w tych jednorocznych, jak i tych które 

określone są przedsięwzięciami. Przedsięwzięcia to: 

1. Rozbudowa budynku OSP w Górznie, zwiększenie o 60.630,00 zł (projekt i pierwszy etap inwestycji) 

Zadania inwestycyjne jednoroczne to: 

1. Modernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy Górzno – projekt techniczny 15.000,00 zł, 

2. Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Miasta i Gminy Górzno 60.000,00 zł. 

 

Id: 1BC552DF-5370-4143-A947-589B8F009FDB. Podpisany Strona 2




